3 Unidades de Créditos de Treinamento (Vouchers) na plataforma da solução ofertada Und 140 R$ 592,75 R$ 82.985,00

4 Serviço de técnicos instalação, configuração e de adequação/migração do ambiente
virtualizado do MPRR Horas 200 R$ 365,98 R$ 73.196,00

2. DO VALOR REGISTRADO
2.1 A despesa com a eventual contratação de que trata o objeto perfaz o valor de R$ 778.313,77 (setecentos e setenta e oito mil, trezentos e treze reais e
setenta e sete centavos), referente ao total do grupo único (itens 1 a 4).

3. DO CADASTRO DE RESERVA
3.1 Nos termos do art. 11 do Decreto nº 7892/2013, com alterações do Decreto nº 8250/2014, serão incluídos na presente Ata, em forma de anexo, o registro dos